

ETKİNLİĞİN ADI	AİLEDE KÜLTÜR SANAT
ETKİNLİĞİN AMACI	Çocuğun entelektüel, akademik, sosyal ve kişisel gelişimine, kültür ve sanat ortamının katkısını fark ettirmek.
YÖNTEM VE TEKNİKLER	Panel
SÜRE	40 dakika
ETKİNLİĞİN UYGULANMASI	<p>Sınıftan gönüllü altı kişi ile bir panel yapılır. Bir kişi yönetici olur. Beş kişi ise panelist. Panelistlerden kültür ve sanat alanında çocuğunu geliştirmek isteyen bir ebeveyn olduğunu düşünmesi istenir.</p> <p>Panelin konusunun ‘Ailede kültür sanat eğitimi’ olduğu söylenir. Yöneticinin gruba soracağı sorular kendisine verilir. Panele katılacaklardan gerektiğinde not almak için kâğıt ve kalem bulundurmaları istenir.</p> <p>Sınıfta bir panel ortamı oluşturularak oturum için gerekli hazırlıklar yapılır ve yönetici sorularını sormaya başlar.</p> <p>Yöneticinin soracağı sorular;</p> <p>Çocuğunuzun hangi kültür ve sanat alanı ile ilgili çalışmalar yapmasını isterdiniz? Neden?</p> <p>Çocuğunuzu seçtiği kültür ve sanat alanlarıyla tanıştırmak için neler yapabilirsiniz?</p> <p>Çocuğunuzun bu alanlardaki gelişimini desteklemek için neler yapılabileceğine dair örnekler verir misiniz?</p> <p>Çocuğunuzun kültür sanat etkinliklerine katılması, ona ne katacaktır?</p>

	<p>Çocuğunuzun kitap okuması, müzik dinlemesi, farklı kültürlerden insanları tanınması, farklı yaşam biçimlerini görmesi, mimarisi özgün bir şehri gezmesi, farklı sanat alanlarıyla ilgilenmesi, zanaatkârlarla tanışıp onların ustalıklı yaptığı işleri görmesi, ailece çeşitli kültür sanat etkinliklerine katılması ve evde zengin bir kültür sanat ortamına sahip olması gibi çeşitlendirebileceğimiz unsurlar çocuğunuzun gelişimine nasıl katkı sağlayacaktır?</p> <p>Panele katılan katılımcılara teşekkür edilerek panel sonlandırılır. Ebeveynlerden bu etkinliği çocuklarıyla evde de yapmalarını istenir.</p>
MATERYALLER	Panel soruları, kâğıt, kalem
DEĞERLENDİRME	<p>Etkinlik veliler tarafından uygulandı mı?</p> <p>Etkinlik amacına ulaştı mı?</p> <p>Etkinliğin uygulanması sırasında sorun yaşandı mı?</p>